[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  ______03.06.2016  №____ 225______
	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 13.02.2014 № 43 «О создании Инвестиционной рабочей группы в Усть-Большерецком муниципальном районе»

В связи с привлечением в состав Инвестиционной группы представителей предприятий и организаций Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.    Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 13.02.2014 № 43 «О создании Инвестиционной рабочей группы в Усть-Большерецком муниципальном районе» следующие изменения:
   1)     вывести из состава Рабочей группы Карсакову Жанну Георгиевну;

   2)     ввести в состав Рабочей группы:
	Щербина Виктора Яковлевича
	Главу Администрации Апачинского сельского поселения

	Волкова Кирилла Сергеевича
	Исполнительного директора АО «Озерновский РКЗ № 55»

	Головчака Василия Степановича
	Руководителя ООО РПФ «Камнорис»

	Пискунову Ирину Ивановну
	Генерального директора ОА «Камчатские электрические сети им. И.А. Пискунова»

	Кофанову Галину Александровну
	Индивидуального предпринимателя

               3.      Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
               4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
                5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района В.И. Логинова.

Глава Администрации

Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                     К. Ю. Деникеев